АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2025   № 117 -п

Об утверждении ликвидационного баланса муниципального унитарного предприятия

Приволжского муниципального района «Приволжский расчетно-кассовый центр»

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных
унитарных предприятиях», во исполнение постановления администрации Приволжского
муниципального района от 08.10.2024 № 590-п «О ликвидации муниципального унитарного
предприятия Приволжского муниципального района «Приволжский расчетно-кассовый центр»,
руководствуясь Уставом Приволжского муниципального района, администрация Приволжского
муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия
Приволжского муниципального района «Приволжский расчетно-кассовый центр», ОГРН
1123705000100, место нахождения: Ивановская область, Приволжский район, г. Приволжск,
ул. Фурманова, д.11 (далее – МУП «Приволжский РКЦ») по состоянию на 27.02.2025 года,
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Ликвидатору А.В.Гирину предоставить ликвидационный баланс в уполномоченный
регистрирующий орган.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя
комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Приволжского
муниципального района Н.Ф.Мелешенко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Совета и
администрации Приволжского муниципального района», а также на сайте Приволжского
муниципального района.

Глава Приволжского
муниципального района                                                                                   И.В. Мельникова